Ассоциация

«Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация – общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение

саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих

строительство»

ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТ
ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50
E-mail: info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru

ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482
ИНН/КПП 7710478130/770301001

На №  от

Дорогие коллеги!

От всей души поздравляю с Днём народного единства!

Искренне желаю жить в мире и дружбе, шагать в ногу с новыми идеями и

успешным развитием великой державы! Здоровья, силы духа, свободы,

независимости, стабильности и уверенности, добра и понимания, толерантности и

тактичности! А главное — мирного неба над всеми нами! С праздником!

С уважением,
вице-президент НОСТРОЙ                                                                          А.М. Мороз

04.11.2020